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Consulta Fecha de Consulta 23-06-2020

podría la combocande ampliar el radio de distancia de la ubicación del taller a 15 km ya que hay varios oferentes que
quieren participar y cumplen con los demás requisitos 
también para dar mas oportunidad a a las medianas empresas

Respuesta Fecha de Respuesta 25-06-2020

SE INFORMA A LOS POTENCIALES OFERENTES, LA EMISIÓN DE LA ADENDA Nº 01, DISPONIBLE EN EL PORTAL SICP.

Consulta Fecha de Consulta 25-06-2020

Podría la convocante ampliar el radio de distancia de la ubicación del taller de 15km a 25 o 26km ya que existen
potenciales oferentes de gran Asunción que quieren participar del llamado y cumplen con los demás requisitos, también
para dar mas oportunidad a a las medianas empresas de crecer en el rubro.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-06-2020

SE INFORMA A LOS POTENCIALES OFERENTES, LA EMISIÓN DE LA ADENDA Nº 02, DISPONIBLE EN EL PORTAL SICP.

Consulta Fecha de Consulta 26-06-2020

hola buenas mi consulta es la siguiente 
estamos renovando la licencia de la SEAM ya hemos presentado todos los papeles para su renovación pero aun no nos
entregaron por el tema de la pandemia y que la institución esta trabajando con personal recortado y el proceso esta lento 
la constancia de meza de entrada me habilita concursar ya que esta todos los documentos para su renovación

Respuesta Fecha de Respuesta 26-06-2020

LA CONVOCANTE se ratifica en los requerimientos establecidos en el P.B.C. y ADENDAS MODIFICATORIAS. En tal sentido, no
existe ninguna restricción y/o limitación para la presentación de ofertas, por parte de los potenciales oferentes. Igualmente
se recuerda que la valoración y calificación de los documentos presentados con la oferta, corresponderá al Comité
Evaluador en cuanto a la suficiencia de los mismos, en concordacia con la normativa vigente.
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